Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭР ГОРОДА ОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2008 г. N 1148-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРУ НА ПРАВО

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМЫ НА ТРАНСПОРТНОМ СРЕДСТВЕ, НАХОДЯЩЕМСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Омска от 18.04.2014 N 539-п)

В соответствии с Федеральным законом "О рекламе", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Омска, постановляю:

1. Установить размер платы в месяц по договору на право размещения рекламы на транспортном средстве, находящемся в муниципальной собственности, в зависимости от типа транспортного средства:

- для микроавтобусов - 1425 рублей;

- для трамваев - 2850 рублей;

- для троллейбусов - 4300 рублей;

- для сочлененных троллейбусов - 5700 рублей;

- для автобусов - 4300 рублей;

- для сочлененных автобусов - 5700 рублей.

(п. 1 в ред. Постановления Администрации города Омска от 18.04.2014 N 539-п)

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр города Омска

В.Ф.Шрейдер